
Úplná pravidla soutěže „Vyhrajte až 50 tisíc korun na Váš další nákup!“  

1) Pravidla a pořadatel soutěže  

a) Tato Pravidla jsou dokumentem, který závazně upravuje Pravidla soutěže „Vyhrajte až 50 tisíc korun 

na Váš další nákup!“ (dále jen „soutěž“) pořádané společností Stavebniny JANÍK a.s. Opavská 183, 

Zábřeh, 747 22 Dolní Benešov,IČ: 286 10 911, DIČ: CZ28610911 , Spisová značka: B 4245 vedená u 

rejstříkového soudu v Ostravě, www.stavebniny-janik.cz, jakožto pořadatelem a provozovatelem 

soutěže (dále jen „pořadatel“). 

 b) Originál těchto Pravidel je uložen v sídle pořadatele, kde je k dispozici pro případné nahlédnutí.  

c) Vyplněním údajů do kupónu pro slosování a vložením vyplněného soutěžního kupónu do 

losovacího boxu vyjadřuje účastník soutěže svůj souhlas s těmito Pravidly a se zpracováním osobních 

údajů.  

2) Doba a místo trvání soutěže :  

Soutěž bude probíhat od 25. dubna 2024 06:30 hodin do 26. dubna 2024 18:00 hodin.  

Na adrese: Stavebniny JANÍK a.s. Hlučínská 484/61, 702 00 Ostrava – Přívoz.  

 

3) Úplná pravidla soutěže „Vyhrajte až 50 tisíc korun na Váš další nákup!“  

a) Účastníkem soutěže může být fyzická osoba starší 18 let při splnění veškerých podmínek účasti v 

Soutěži stanovených těmito pravidly (dále jen „účastník soutěže“).  

b) Z účasti v Soutěži jsou vyloučeni zaměstnanci pořadatele a jakékoli další osoby, které se podílely na 

vývoji nebo organizaci této Soutěže a dále osoby těmto osobám blízké ve smyslu § 22 zák. č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku. Ze soutěže jsou dále vyloučeni všichni odběratelé a partneři odebírající 

zboží na dodací listy se splatností (odběr zboží na fakturu). 

c) Po zakoupení jakýchkoliv produktů v celkové minimální hodnotě 3 000,- vč. DPH  daňovými 

prodejními nebo zálohovými doklady s platbou hotově nebo kartou ve dnech 25.4. 2024 a 26.4. 2024 

na prodejně Stavebniny Janík a.s. v Ostravě - Přívoze se zákazník může zúčastnit soutěže. Do soutěže 

se zapojí tím, že vyplní soutěžní kupón a vhodí jej do losovacího boxu. 

d) Účastník soutěže bude do soutěže přijat poté, co pořadatel obdrží vyplněný soutěžní kupón.   

e) Do soutěže budou zařazeny pouze ty kupóny, které byly řádně vyplněny a vloženy do losovacího 

boxu v době trvání soutěže. Kupóny doručené do soutěže před zahájením soutěže nebo po jejím 

ukončení a kupóny, které nebudou zcela vyplněny, budou ze soutěže vyřazeny.  

4) Výhry 

Celkem budou vylosování tři výherci.  

První výherce vyhraje 1x poukázku na nákup v prodejnách Stavebniny Janík a.s.  v hodnotě  30 000 Kč. 

Druhý výherce vyhraje 1x poukázku na nákup v prodejnách Stavebniny Janík a.s. v hodnotě  10 000 Kč. 

Třetí výherce vyhraje 1x poukázku na nákup v prodejnách Stavebniny Janík a.s. v hodnotě  10 000 Kč. 

Výherci budou losováni ze všech řádně vyplněných soutěžních kupónů, které pořadatel obdrží.  

 

 



5) Vyhodnocení výherců  

a) Pro zjištění nároku na výhru a veškeré související úkony bude jako identifikace účastníka soutěže 

použito dat uvedených účastníkem soutěže v soutěžním kupónu. Pořadatel nepřebírá odpovědnost za 

vepsání nesprávných údajů do soutěžního kupónu účastníkem soutěže.  

b) Výherce je stanoven pořadatelem, a to na základě náhodného výběru – losování proběhne dne  

29.4.2024. Každý účastník se smí zúčastnit soutěžního slosování i vícekrát, dle provedených nákupů.  

c) Výsledky soutěže budou uveřejněny na internetových stránkách pořadatele, www.stavebniny-

janik.cz, a to nejpozději do 14 dnů od skončení akce. Údaje o výhercích budou uvedeny v rozsahu 

jméno, příjmení, hodnota nákupu a výhra. Výherci budou kontaktováni telefonicky nebo e-mailem. 

d) Pořadatel si vyhrazuje právo předat výhercům výhry pouze osobně na prodejně v Ostravě. Výherce 

se musí prokázat originálem prodejního daňového dokladu uvedeného v soutěžním kupónu, 

nejpozději do 1 měsíce po ukončeném slosování. Pokud je pro předání výhry nezbytná součinnost 

výherce a výherce tuto součinnost pořadateli neposkytne do 10 dnů ode dne, kdy byl o ni 

pořadatelem požádán, nárok výherce na výhru zaniká, a to bez nároku na jakoukoli kompenzaci. O 

míře součinnosti rozhoduje pořadatel. V případě, že výherce odmítne výhru od pořadatele převzít, 

resp. nepřevezme od provozovatele výhru ve lhůtě 10 dnů od prvního pokusu o předání, nárok 

výherce na výhru zaniká.  

 

6) Ostatní podmínky soutěže  

a) Účastníci soutěže berou na vědomí, že pořadatel zaznamená u přijatých soutěžních kupónů jejich 

obsah, tzn. jméno a příjmení, e-mail, telefonní číslo odesílatele, datum přijetí. 

b) Případnou srážkovou daň z přijatých výher se zavazuje uhradit pořadatel na vlastní náklady.  

c) Pořadatel nenese jakoukoli odpovědnost za včasné užití výher výherci a ani za způsob či následky 

jejich užití.  

d) Jediná závazná specifikace výher je stanovena v seznamu výher v úplných pravidlech soutěže.   

 

7) Závěrečná ustanovení  

a) Pořadatel nenese odpovědnost za neúplné vyplnění soutěžního formuláře, ať už bylo způsobené 

lidským faktorem či technickou vadou.  

b) Poskytne-li účastník soutěže v rámci soutěže své osobní údaje, bere na vědomí a výslovně souhlasí 

s tím, že je pořadatel bude shromažďovat a zpracovávat ve své marketingové databázi pouze za 

účelem účasti účastníka soutěže v soutěži, za účelem vyhodnocení výherců, zaslání nebo předání 

výher výhercům a bezúplatným zveřejněním jména, příjmení a hodnoty nákupu  účastníka soutěže ve 

sdělovacích prostředcích a na www.stavebniny-janik.cz v rámci vyhlášení výsledků soutěže, a to po 

dobu 1 roku od ukončení soutěže. Účastník soutěže bere na vědomí, že poskytnutí údajů je 

dobrovolné a souhlas může kdykoliv odvolat, a to s účinky do budoucna. Účastník soutěže má právo 

bezplatně obdržet na základě žádosti v souladu s čl. 15 odst. 1 Nařízení Evropského parlamentu a 

Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 

ochraně osobních údajů) (dále také jen „GDPR“) informaci o osobních údajích, které jsou uloženy 



ohledně jeho osoby. Kromě toho má účastník soutěže za splnění podmínek stanovených zákonem 

právo na opravu (čl. 16 GDPR), výmaz (čl. 17 GDPR) a omezení zpracování (čl. 18 GDPR) jeho osobních 

údajů., a dále právo na přenos dat dle čl. 20 GDPR. Kromě toho má účastník soutěže právo na podání 

stížnosti u Úřadu pro ochranu osobních údajů. Správce osobních údajů ve smyslu čl. 4 bodu 7 GDPR: 

Stavebniny JANÍK a.s. Opavská 183, Zábřeh, 747 22 Dolní Benešov, IČ: 286 10 911, DIČ: CZ28610911, 

Spisová značka: B 4245 vedená u rejstříkového soudu v Ostravě, www.stavebniny-janik.cz  Kontaktní 

osoba pro ochranu osobních údajů: janik@stavebniny-janik.cz  Tímto způsobem získané osobní údaje 

nebudou poskytnuty třetím osobám. Vyplněným a poskytnutým soutěžního kupónu vyjadřuje 

účastník soutěže v souladu s čl. 6 odst. 1 a) GDPR souhlas se zpracováním osobních údajů jím 

uvedených za účelem zaslání výhry.  

c) Pořadatel soutěže si vyhrazuje právo kontrolovat splnění všech podmínek pro účast v soutěži a v 

případě sporu posoudit a rozhodnout o nároku na jakoukoli výhru, včetně práva vyloučit kteréhokoli z 

účastníků soutěže ze soutěže v případě, že by takový účastník Úplná pravidla soutěže „Vyhrajte až 50 

tisíc korun na Váš další nákup“ porušoval pravidla anebo byl z této činnosti důvodně podezřelý, a to 

bez náhrady nákladů či škody, která by vyloučením mohla účastníkovi soutěže vzniknout. Případné 

námitky s průběhem soutěže lze pořadateli zaslat písemně na poštovní adresu uvedenou v těchto 

Pravidlech do 5 pracovních dnů od ukončení soutěže. Námitky podané později nebudou brány v 

potaz. Rozhodnutí pořadatele o námitce je konečné.  

d) Na jakékoliv ceny či výhry v rámci soutěže není právní nárok a nejsou soudně vymahatelné. Ceny či 

výhry obdržené v rámci soutěže nelze měnit či proplatit v hotovosti. Záruka na výhry není 

poskytována. Pořadatel neodpovídá ani za vady a poškození výhry od okamžiku jejího předání výherci. 

Soutěž nemá charakter veřejného příslibu.  

e) Jakékoliv předměty zobrazené a zveřejněné v rámci doprovodné propagace k této soutěži, které 

nejsou výslovně uvedeny jako výhra v těchto pravidlech, nejsou předmětem výhry a výherce na ně 

nemůže uplatnit nárok.  

f) Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoliv bez udání důvodu zkrátit, přerušit nebo odvolat soutěž, 

změnit pravidla soutěže či nahradit výhry jinými výhrami stejného druhu a obdobné hodnoty. Veškeré 

změny pravidel soutěže nabývají účinnosti jejich vyhlášením v sídle společnosti. Změna pravidel 

soutěže nezakládá nárok účastníka soutěže na náhradu nákladů vynaložených v soutěži.  

g) Telefonní číslo Infolinky soutěže pro dotazy účastníků a podávání obecných informací o soutěži je 

+420 595 133 311. Telefonní infolinka je v provozu v pracovní dny od 8.00 hodin do 18.00 hodin. 

http://www.stavebniny-janik.cz/
mailto:janik@stavebniny-janik.cz

